ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v một số vấn đề liên quan

đến dự án Khu nghỉ dưỡng, an

dưỡng, điều dưỡng và phục hồi

chức năng Quốc tế Hồng Đức

                                          Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban Quản lý khu kinh tế;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2964/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 01/12/2020 về việc thu hồi phần diện tích đất thuộc hành lang đường

ĐT639, tiếp giáp dự án Khu nghỉ dưỡng, an dưỡng, điều dưỡng và phục hồi chức

năng Quốc tế Hồng Đức tại thôn Tân Thanh, xã Cát Hải, huyện Phù Cát và đề nghị

của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1534/BQL-DAGPMB ngày 10/11/2020;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan khẩn trương triển khai thực hiện công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng dự án Khu nghỉ dưỡng, an dưỡng, điều dưỡng và phục hồi chức năng

Quốc tế Hồng Đức theo ranh giới quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 đã được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 01/4/2020, theo

đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T13:56:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-03T14:07:51+0700

		2020-12-03T15:04:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T15:17:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T15:17:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T15:17:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!